[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»

                        №_       _

с. Красногвардейское

Об утверждении схем границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий МО «Красногвардейский район», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 года №171-ФЗ «О государственном регулировании производства оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 года №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схемы границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий МО «Красногвардейский район», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, согласно приложениям №№1-22 к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации МО «Красногвардейский район» от 24.04.2013 г. № 240 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий МО «Красногвардейский район», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» и постановление администрации МО «Красногвардейский район» от 16.02.2018 г. № 128 «О внесении изменений в приложения №18, №22 к постановлению администрации МО «Красногвардейский район» от 24.04.2013 г. № 240 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий МО «Красногвардейский район», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

3.Опубликовать  настоящее постановление в газете «Дружба» и разместить на официальном сайте администрации МО «Красногвардейский район» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел экономического развития и торговли администрации МО «Красногвардейский район» (Хуратов Р.Н.).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава   МО «Красногвардейский район»

                    А.Т.Османов

«Проект подготовлен и внесен»
Начальник

отдела экономического развития и торговли

                               Р.Н. Хуратов
администрации МО «Красногвардейский район»
«СОГЛАСОВАНО»
Зам. главы администрации

МО «Красногвардейский район» по вопросам

экономической политики и сельского хозяйства –

начальник управления сельского хозяйства                                                А.А. Баронов

Начальник правового

отдела администрации
МО «Красногвардейский район»                                                                       Р.А. Цеев
Управляющий  делами администрации
МО «Красногвардейский район» –

начальник общего отдела

                                 А.А. Катбамбетов

Приложение №1

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3» имени М.И.Кудаева а.Адамий Красногвардейского района Республики Адыгея, адрес: а. Адамий, ул. 50 лет Октября, 50.

№2 – Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №25 «Красная шапочка» а. Адамий Красногвардейский район Республика Адыгея, адрес: а. Адамий, ул. Шоссейная, 84.
№3 - Амбулатория а. Адамий, адрес: а. Адамий, ул. Шоссейная, 31.

№4 – Футбольное поле, адрес: а. Адамий, ул. Шоссейная, б/н

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]ceno Benoe

Приложение №3

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4 им. Сушкина Т.Г.» с. Белое Красногвардейского района Республики Адыгея, адрес: с. Белое, ул. Советская, 12.

№2 -Футбольное поле, адрес: с. Белое,  ул. Советская, 12

[image: image4.jpg]

Приложение №4

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №12» им. Н.А. Берзегова а. Бжедугхабль Красногвардейского района Республики Адыгея, адрес: а. Бжедугхабль,ул. Школьная, 1.

№2 – Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №15 «Ромашка» а.Бжедугхабль Красногвардейского района Республики Адыгея, адрес: а. Бжедугхабль, ул. Зеленая, 4.
№3 - Фельдшерско-акушерский пункт а. Бжедугхабль, адрес: а. Бжедугхабль,ул. Клубная, 11.

[image: image5.jpg]ayn Exeayxacns
Kpacroreapeitcroro
paiiona
et Nat

Приложение №5

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» с. Большесидоровское Красногвардейского района Республики Адыгея, адрес: с. Большесидоровское, ул. Школьная, 2.

№2 – Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №2 «Сказка» с. Большесидоровское Красногвардейского района Республики Адыгея, адрес: с. Большесидоровское, ул. Советская, 41.
№3 - Фельдшерско-акушерский пункт с. Большесидоровское, адрес: с. Большесидоровское, ул. Мира, 1

№4 – Футбольное поле, адрес: с. Большесидоровское, ул. Школьная, 1.

№5 - Зал для занятий тяжелой атлетикой, адрес: с. Большесидоровское, ул. Школьная, 1.

[image: image6.jpg]—_—_—
/ A

=

as2ls L

Приложение №6

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа-детский сад №18» с. Верхненазаровское Красногвардейского района Республики Адыгея, адрес: с. Верхненазаровское, ул. Почтовая, 53.

№2 - Фельдшерско-акушерский пункт с. Верхненазаровское, адрес: с. Верхненазаровское, ул. Почтовая, 40б

[image: image7.jpg]MACLLUTAB 1:5 000

Приложение №7

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №____
№1 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7» а. Джамбечи Красногвардейского района Республики Адыгея, адрес: а. Джамбечи, ул. Центральная,31.

№2 – Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №27 «Насып», адрес: а. Джамбечи, ул. Центральная, 25.
№3 - Фельдшерско-акушерский пункт а. Джамбечи, адрес: а. Джамбечи, ул. Центральная, 38.

[image: image8.jpg]

Приложение №8

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6» с.Еленовское Красногвардейского района Республики Адыгея, адрес: с. Еленовское, ул. Юбилейная, 23.

№2 - Фельдшерско-акушерский пункт № 3 с. Еленовское, адрес:с. Еленовское, ул. Юбилейная, 23а.

[image: image9.jpg]

Приложение №9

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 -Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №15» им. Героя России Н.Н. Шевелева с. Еленовское Красногвардейского района Республики Адыгея, адрес: с. Еленовское, ул. Молодёжная, 1.

№2 – Амбулатория с. Еленовского, адрес: с. Еленовское, ул. Советская,  99.

[image: image10.jpg]

Приложение №10

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 – Фельдшерско-акушерский пункт № 1 с. Еленовское, адрес: с. Еленовское, ул. Клубная, 17.

№2 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №17 «Одуванчик» с. Еленовское, Красногвардейский район, Республика Адыгея, адрес: с. Еленовское, ул. Свободы, 13.

[image: image11.jpg]

Приложение №11

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 –Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №11» с. Красногвардейское Красногвардейского района Республики Адыгея,  адрес: с. Красногвардейское, ул. Мира, 341.

№2 – Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №6 «Чайка» с. Красногвардейское, Красногвардейский район, Республика Адыгея, адрес: с. Красногвардейское, ул. Мира, 339
№3 - Детская игровая площадка, адрес: с. Красногвардейское, ул. Мира

[image: image12.jpg]ceno Kpacroreapaeicroe
Kpacroraapaeicioro
paiiora
et Ne2

Приложение №12

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 –Футбольное поле; мини-футбольное поле; волейбольная площадка; легкоатлетический сектор,  адрес: с. Красногвардейское, ул. 50 лет Октября, 2.

№2 – Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей», адрес: с. Красногвардейское, ул. Октябрьская, 86.
№3 - Отдел  военного  комиссариата Республики Адыгея  по Красногвардейскому и Шовгеновскому  районам, адрес: с. Красногвардейское, ул. Советская, 64.

№4 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №8 «Колобок» с. Красногвардейского, Красногвардейский район, Республика Адыгея, адрес: с. Красногвардейское, ул. Широкая, 17.

[image: image13.jpg]

Приложение №13

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 – Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Адыгея «Красногвардейская центральная районная больница»,  адрес: с. Красногвардейское, ул. Больничная, 15.

№2 – Флюорографический кабинет; стоматологический кабинет, адрес: с. Красногвардейское, ул. Ленина, 183.
[image: image14.jpg]

Приложение №14

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №13» с.Новосевастопольское Красногвардейского района Республики Адыгея, адрес: с. Новосевастопольское, ул. Чучваги, 4.

№2 - Фельдшерско-акушерский пункт с. Новосевастопольское, адрес: с. Новосевастопольское, ул. Чехова, 13.

№3 - Федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Майкопское специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа», адрес: с. Новосевастопольское,ул. Чехова, 15.

[image: image15.png]Kapra 2008 - [E:\Kpacrorsapaeickuii pai orEapAeHCKui paFion.sit, kapt: 1, pacTpoe: 12]

89 0ain Mpsscs Bn Mowcc Saaswn basa Mscursb Maparerps Oco Monows BEES
[SEaSBY %Y HREY &[§ Q&K VT | wMa 046 S e
— ] o ¥ o vz N

AN

B4 xE=gRn
YaANAE S

oidgy b ol FEE s o

FEEFE

O < '

|[m@o /e \NOmEEXO O 0 &2 | | - & B
Kpacrorsapaeiousi” 1: 2000 fiucros : 1 (KpynowacuTaveii ninan ) ObexTos : 629 /0 (oTobpaneno / smiaeneno) [aTnac ve omperr
\ X= 981772,55m V= 139824,37m i 1:2000 Kpacorsspaeiican (obwexros : 20384), i \Apws. Hosocesocrononckoe 2000.15n

Приложение №15

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №14» с. Преображенское Красногвардейского района Республики Адыгея, адрес: с. Преображенское, ул. Школьная, 30 (старшие классы)  и Ленина, 12а (начальные классы).

№2 – Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №10 «Колокольчик» с. Преображенское Красногвардейский район Республика Адыгея, адрес: с. Преображенское, ул. Ленина, 18.
№3 - Фельдшерско-акушерский пункт с. Преображенское, адрес: с. Преображенское, ул. Космонавтов, 13а.
[image: image16.png]Sagsw Basa Macwrsb Mapaverpsi Owo Mowows

BS xRN

FBef =¥

CEEEY

020p0d

% 660, q“?& ®

© o3

Os < |
[c=ele /e NOmmxO 00 a[slho || - &

pacrorsapasiicani” 1:2000 acros : 1 (KpynHonacurabristi niar ) Obmextos : 629 /0 (oTobpanero | seiaenero)

X= 984 138,12m Y= 133423,23m oot (ofbexTos : 20984), Er\Apws nnan.IpeoBpaxenckos 2000.r5w

Приложение №16

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5» с. Садовое Красногвардейского района Республики Адыгея, адрес: с.Садовое, ул. Красная, 14.

№2 – Амбулатория с. Садового, адрес: с.Садовое, ул. Красная, 9.
[image: image17.jpg]ceno Cagosoe
Kpacroraapaeicroro.

Приложение №17

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 – Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №18 «Радуга» х. Саратовский Красногвардейского района Республики Адыгея, адрес: х. Саратовский ул.Красная, 25.

№2 - Фельдшерско-акушерский пункт х. Саратовский, адрес: х. Саратовский, ул. Красная, 46/2.

[image: image18.jpg]xyTop Caparoscei
Kpacroreapeitcroro
paiiona

Приложение №18

к постановлению администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9» а. Уляп Красногвардейского района Республики Адыгея, адрес: а. Уляп, ул. А.Мукова, 67.

№2 - Амбулатория а. Уляп, адрес: а. Уляп,ул. Братьев Шекультировых, 14.

№3 – Футбольное поле, адрес: а. Уляп, ул. Братьев Шекультировых, 15.

[image: image19.jpg]o
Kpacorapaercror

=

[image: image20.jpg]ayn Xarykain
Kpacworeapaeticioro
paiiora
e Ne2

+Oxnanbuue + ‘|

IorzacoR © © °v° © ©

Приложение №20

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 – Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №5 «Факел» аул Хатукай Красногвардейского района Республики Адыгея, адрес: а. Хатукай, ул. Восточная, 10.

№2 – Футбольное поле, адрес: а. Хатукай, ул. Школьная, 10.

[image: image21.jpg]sm
= e

=

o

R

=S3ne

K-

Приложение №21

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №10» с.Штурбино Красногвардейского района Республики Адыгея, адрес: с. Штурбино, ул. Красная, 16.

№2 – Фельдшерско-акушерский пункт с. Штурбино, адрес: с. Штурбино, ул. Красная, 2.
[image: image22.jpg]

[image: image23.jpg]

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»

№2

№1

№4

№3

Приложение №2

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 – Амбулатория с. Белого, адрес: с. Белое, ул. О. Кошевого, 52.

№2 - Детская игровая площадка, адрес: с. Белое, ул. Школьная, 6.

№3 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №11 «Солнышко» село Белое, Красногвардейский район, Республика Адыгея, адрес: с. Белое, ул. Кошевого, 25А

№3

№2

№1

№1

№2

№3

№2

№1

№1

№5

№3

№2

№4

№1

№2

№2

№3

№1

№2

№1

№2

№1

№2

№1

№3

№2

№1

№2

№3

№4

№1

№2

№1

№1

№3

№2

№1

№1

№2

ул. Школьная

ул. Космонавтов

ул. Коминтерна

ул. Ленина

№3

№2

№1

№2

№1

№3

№2

№1

Приложение №19

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Ю.К. Шхачемукова» а. Хатукай Красногвардейского района Республики Адыгея, адрес: а. Хатукай, ул. Школьная, 1.

№2 – Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №3 «Родничок» а. Хатукай, Красногвардейский район, Республика Адыгея, адрес: а. Хатукай,

ул. 50 лет Октября, 2.

№3 - Амбулатория а.Хатукай, адрес: а. Хатукай, ул. Мира, 20в.

№4 – Борцовский зал, адрес: а. Хатукай, ул. Школьная,23.

№5 - Мини-футбольное поле, адрес: а. Хатукай, ул. Школьная, 10.

№3

№4

№2

№1

№5

№1

№2

№2

№1

Приложение №22

к постановлению   администрации

МО «Красногвардейский район»

от                         г. №             _

№1 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №1» с. Красногвардейское Красногвардейского района Республики Адыгея, адрес: с. Красногвардейское, ул. Чапаева, 87а.

№2 – Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  «Красногвардейская детская школа искусств», адрес: с. Красногвардейское, ул. Чапаева, 56 «а».

№3 - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №1 им. Крупской» с. Красногвардейское, адрес: с. Красногвардейское, ул. Чапаева, 105.

№4 - Детская игровая площадка, адрес: с. Красногвардейское, территория парка.

№5 - Спортивный комплекс, адрес: с. Красногвардейское, ул.50 лет Октября, 24.

№6 - Автовокзал «Красногвардейский» ОАО «Объединение автовокзалов и пассажирских автостанций», адрес: с. Красногвардейское, ул. Первомайская, 1.

№7 - Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Адыгея «Красногвардейский аграрно-промышленный техникум», адрес: с. Красногвардейское, ул. Первомайская, 12.

№8 - Детская игровая площадка, адрес: с. Красногвардейское, ул. Горького, 8.

№7

№1

№8

№6

№4

№5

№3

№2